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Adjunto relacionamos Alumnas y Alumnos Colaboradores junto con el Profesorado tutor de la plaza,
que han sido propuestos por el Tribunal tras las reglamentarias pruebas o entrevistas para que se
proceda a su nombramiento.

Plaza | Tutor/a Alumno/a
2 Luis Garcia Barrachina (luis.barrachina@uca.es) Cintia Cdrcoles Cabeza
3 Patricia Ruiz Villalobos (patricia.ruiz@uca.es) Maria de las Nieves Pizarro Ruiz
4 Maria Alonso Garcia (maria.alonso@uca.es) Alba Aragén Barea
5 Maria Alonso Garcia (maria.alonso@uca.es) Beatriz Armillas Mateos
7 Lucia Rodriguez Parada (lucia.rodriguez@uca.es) Dario Jiménez Rios
8 Severo Raul Fernandez Vidal (raul.fernandez@uca.es) Sergio Sanchez Ruiz
11 Francisco Javier Puerta Morales (fran.puerta@uca.es) Laura Ruiz Cordal
12 Juan Angel Tendero Ventanas (juanangel.tendero@uca.es) | Javier Maffrand Pérez
13 José Hermenegildo Garcia Ortiz (mere.garcia@uca.es) German Francisco Tenzo Rubio
14 Pablo Moreno Garcia (pablo.morenogarcia@uca.es) Antonio Chamorro Ortiz
15 Pablo Moreno Garcia (pablo.morenogarcia@uca.es) Patricia Camacho Magrifian
16 Alberto Solis Fajardo (alberto.solis@uca.es) Inés Guerrero Sola
18 Manuel Otero Mateo (manuel.otero@uca.es) Marta Noelia Clavijo Vazquez
19 Andrés Pastor Fernandez (andres.pastor@uca.es) Maria de los Angeles Moran Miranda

Las plazas que no aparecen en el listado han quedado desiertas.
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